
                                                   令和５年６月２１日  
保 護 者 各 位                                              

                            名護市立屋部小学校・中山分校・屋部幼稚園  
                                               校長・園長  赤松  啓介  
                                                        (公印省略 ) 

 
 

 
７月の授業参観・保育参観について 

 

 

  向暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校教育活動にご理解・ご協力を賜り誠に有り難うございます。  

  さて、７月の授業参観を下記の日程で行います。ご多用な折とは存じますが、ご参観

くださいますようお願い申し上げます。  

  

記  

 

    １    期 日   令 和 ５年 ７月 ４日 （火 ）  

        

 

２    時 間 帯 （１～４校 時 ）   

※時 間 割 については、学 級 便 り等 をご確 認 ください。  

        １校 時 ・・ ・ ・ ・ ・  ８ ： ４５～  ９ ： ３０  

        ２校 時 ・・ ・ ・ ・ ・  ９ ： ４０～１０ ： ２５  

        ３校 時 ・・ ・ ・ ・ ・ １０ ： ４０～１１ ： ２５  

        ４校 時 ・・ ・ ・ ・ ・ １１ ： ３５～１２ ： ２０  

   

 

 

 

 

 

３    場 所   各 教 室 、体 育 館 、教 科 室 等  

 

４    お願 い  

        ・参観日当日の駐車は、学校運動場をご利用ください。東門 (屋部川側 )か   

         ら入り正門へ出る一方通行で、最徐行をお願いします。  

（授業参観のためのスポーク駐車場及び屋部支所、にじ公園への駐車

は厳禁）          

 

 

                                           裏面あります  

【幼稚園】  

   ８：００～１１：００  ・・・・・・保育参観  

    ※２校時（ ９：４０～１０：２５）は、幼稚園保育室にて親子ふれあいレクを  

                           行います。  


